[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025                                            г. Ачинск                                             057-п

	О внесении изменения в постановление администрации города Ачинска от 09.02.2017 № 027-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести пункт в 2 постановления администрации города Ачинска от 09.02.2017 № 027-п «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории города Ачинска» изменения, изложив его в новой редакции:

«2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту».
 2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

 3.  Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                       И.П. Титенков